defecto deberá el arrendaiario satisfac'er al arrendador el lmporte de los desperfectos, daños o
perjuicios existentes al término del arriendo.

CUARTA.

.PRECIO DEL ARRENDAMIENTO

En contraprestacion por este arrendamíento ,el arrendatario pagara la cantidad anual de la 4800 eur
(cuatro mil ochocíentos euros ) fraccionandose su pago en adelantos a tazon de 400 euros ( cuatro
cientos euros ) cada una . .

El arendador abonara por los gastos generals derivados del uso de los elementos communes de las

instalciones donde se encuentra situada la nave objeto de este arrendamiento .

[...]

contratantes o terceras petsonas, en las naves anendadas.

DECIMOQU¡NTA.

-FIANZA

En cumplimento de lo dispuesto en el articulo 36.01 y Disposicion Adicional Tercera de la
vigente Ley de Arrendamientos Urbanos , el arrendatario entrega Íianza por importe de 4800
eur (cuatro mil ochocientos euros ),equivalente a la anualidad de la renta ,ecluido el lmpuesto
sobre el Valor Añadido ,a la que se dara el destino legalmente previsto.

DECIIVIOSEXTA.

. NOTIFICACIONES ALARRENDATARIO.

Las notificaciones que se deban hacer al arrendatario se realizarán a través de cualquiera de